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MA0YAB8ÁGÉBT ÉS 
HALADÁSEBT

Előfizetési ár helyben 
házhoz hordva 

vidékre postán küldve 
Egész évre . . • ■ 19 20 ? 
Fél évre ........... 9 80 P
Negyed évre . 4.80 P
£gy hónapra ... 1.60 P

Kecskeméti Lapok
(KECSKEMÉTI FRISS ÚJSÁG)

FÜGGETLEN POLITIKAI NAPILAP

magyabobszAo 
FELTÁMADÁSÁÉRT

Megjelenik minden nap

Szerkesztőség és kiadóhivatal 
V. kerület, Kéttemplom-kőa

Telefonszám : 141.

Steuer. György országgyűlési képviselő ma délben 
adta elő a főispán és a polgármester előtt 
a szentlőrinci új földtulajdonosok panaszait

Mint ismeretes, azok a .szentlőrinci bérlők, 
akik a múlt évi árverésen földeket vásároltak 
Kecskemét városától. Steuer György ország
gyűlési képviselő vezetésével az elmúlt napok 
bán kiildőttségileg keresték fel Mayer János 
földmivelésügyi minisztert és arra kérték, lép
jen közbe Kecskemét városnál, mert őket ezen 
földvásárlásoknál súlyos méltánytalanságok 
érték és mert a város fizetési feltételeit teljesí
teni nem tudják.

Kecskemét város a nyilvánosság előtt es a

változatlanul magas a sertés 
és rendkívül alacsony a gabona ára 

Nagy felhozatal volt a mai hetipiacon
A mai. pénteki hetipiacot élénk üzlet jeli»-- | csonv árak mellett. A rozs ára 11.50. a búza

mezte. A legnagyobb volt a vélelkedv a sertés 
vásáron, ahol főként a hízott sertést vásárol
ták. A hízott sertés ára rendkívül magas es 
152- 160 fillérért kelt kilónként, élősúlyban. 
A malac ára is magas, a választási malacot 
páronként 30 pengőért vásárolták: a féléves 
párja 120. az évese 180 pengő volt. Bárány 
nagyon szép. 2 hónaposnál idősebb kilónkéi’’ 
1 1.30 pengőért, borjú kilónként 1.30 1.40
pengőért kelt.

A gabonapiacon, mint mindig, ezúttal is in 
kábh ..zsebből" történt az. üzlet, rendkívül ala

Még mindig nem döntötték el véglegesen, 
hogy hova kerül Katona József síremléke 

Az emlékmű egyik alkotója a díszsírhelyet hozta ma javaslatba a városnak
Alig valamivel több, mint két hónap választ 

<1 bennünket a Katona-centennárium ünnep 
napjától és még mindig nincs döntés abban 
a tekintetben, hogy a monumentális emlékmű, 
amelynek öntése Siklódy Lőrinc sz.obiászmíi- 
vész műtermében már a befejezéshez, közele
dik. a Szentháromság-temetőnek inelvik részére 
k. -ül.

A város, mint köztudomású, a tememnek a 
reáliskola felé eső részén, a főút közepén gy 
köralakban kiképzett térségen díszsírhelyet 
ajánlott fel Katona József hamvainak. A Ka
tona József Kör ezzel szemben azt a javaslatot 
terjesztette legutóbb elő. hogy hagyják meg a 
költő sírját a százesztendeje tartó pihenés he 
Ivén és a régi sir föle emeljék fel a nagy ••in-

Leesett a toronyból és összezúzta magát 
egy 15 éves harangozógyerek Lajosmizsén

Súlyos kimenetelű szerencsétlenség történt 
tegnap délben Lajosmizsén a katholikus lemp 
lom tornyában.

•Vésiriroí Endre 15 éves harangozófiú m 
htay társával lefelé tartott tegnap a déli ha 
rangszó után a templom tornyából. Alig indul 
t-'k el a hosszú. 50 60 lépcsőfokból álló csiga 
lépcsőn, amikor a Mészáros-gyerek eddig még 
kiderítetlen módon megcsúszott és mintegy 20 
25 méter magasságból legurult a lépcsőn, égé 
s/,,n a földszintre.

A szerencsétlen fiú közel két percig tartó 
hempergés alatt a lépcsőfokokon úgy össze 
'ózta magát, hogy vértől boriivá szedték föl 
11 földről harangozótársai. Rögtön értesítettek

földmivelésügyi miniszterhez intézett felter
jesztésében inár igazolta, hogy nem alaposak 
a szentlőrinciek panaszai. Minden remény meg 
van tehát arra, hogy Steuer György országgyű
lési képviselő, aki ma délben ebben az ügyben 
felkereste Fáy István főispánt és Zimay Károly 
polgármestert, a tények helyes megvizsgálása 
alapján figyelembe fogja venni a város érdekeit 
is. Steuer Györgynek a főispán és a polgár 
mester, valamint Kiss Endre dr. tiszti főügyész 
adtak megfelelő felvilágosítást.

23.20. a kukorica 14.50. árpa 15 pengő volt
Elénk üzlet volt a takarmánypiacon, de az 

árak olyan alacsonyak, hogy a termelők 
• mikért még a fuvarköltséget sem tudják meg 
kapni. Rozsszalma 4 fi pengőért, az. árpa 
szalma kocsija 10 pengőért kelt, a széna má 
zsája 4 5 pengő volt, míg répát kocsival 13 
pengőért, mázsánként 1.50 pengőért lehetett 
venni. A tűzifapiacon is nagyon sok áru volt, 
a frissen vágott akácfa mázsánként 2.60 2.80 
pengőért, félölenként 24 26 pengőért kelt.

lékművet.
A döntést ebben az ügyben a jövő hét első 

napjaira öszehivandó városi és Katona József- 
köri közös bizottság hozza majd meg. amelyle 
meghívást kap Siklódv Lőrinc, az emlékmű

■ alkotója is.
Mint érdekességet említjük meg. hogy .Var

ion Ferenc rajzolóművész., aki Siklódy Lőrinc 
‘ társaságában lett pályanyertes az emlckinú 

tervpályázatán, ma levelet intézett a város koz 
1 művelődési ügyosztályának vezetőjéhez és eb

ben a levélben azt a javaslatot terjesztette elő. 
hogy az emlékművet ne Katona József régi 

I sírja felett, hanem a város állal felajánlott 
1 díszsírhelyen állítsák fel.

a szercncsélenségről Mészáros Endre édesapját, 
aki kocsira tette súlyosan sérült fiát és behozta 
a kecskeméti kórházba.

A kocsi a beteggel 3 órára ért be és az orvo
sok nyomban kezelés alá vették a fiút. Meg
állapították. hogv koponyaalapi törést és igen 
fájdalmas belső sérüléseket szenvedett. Álla 
pola az orvosi beavatkozás után még tegnap 
délután jobbra fordult valamivel, de még min
dig életveszélyes és okot ad a legteljesebb aggo
dalomra.

A lajosmizsei csendőrség és a kecskeméti 
rendőrség nyomozást indított annak kiderítő 
sérr. hogv a toronyban történt szerencsétlen
ség miatt terhel-e valakit a felelősség.

Hat állásra 65 pályázó
’ A városi tisztviselői állásokra tegnap újabb 
i három pályázat érkezett, ezek közül keltei szol

gálati úton, egy pedig postán futott be az. ikta-
I tóhivatalba. Ezzel a három újabb pályázóval 
i 65-re emelkedett a pályázók száma. Az uj pá- 
| lyázók a következők: Galántai Fekete Imre 
l forgalmiadóellenőr a zálogházi becslő-raktár- 
, noki állásra. Pataki Géza joghallgató az I. ősz. 
j tálvú pénztártiszti, az I. és II. osztályú adó- 
1 tiszti és számtiszti állásokra, Sándor Miklós 
I forgalmiadóellenőr az 1. és II. osztályú adó 

adótiszti, az adótelekkönyvi segédnyilvántartói 
és a számtiszti álásokra. A hat tisztviselői ál
lásra tehát összesen 65 pályázó akadt, akik

i pályázatai a következőképpen oszlanak meg: 
I 1. oszt, pénztártiszti állásra 16, I. oszt, adó
I tiszti állásra 25. II. oszt, adótiszti állásra 25. az 
| adótelekkönyvi segédnyilvántartói állásra 19.

a számtiszti állásra 22 és a zálogházi hecslő-
i rak tárnoki állásra 10 pályázat.

Ezeket az állásokat a legközelebbi th. bizott
sági közgyűlésen töltik be.

Óriási érdeklődés várja 
a magyar dal ünnepi estjét 

I Bodán Maréit, a Kecskeméti Dalárda.
Szilágyi Béla dr székely költő es Ku- 

, bányi György iró szerepelnek a műsoron 
Rendes szinházi helyárak

Napról-napra fokozódik az érdeklődés a ma
gyar dal ünnepi estje iránt, melyet a Katona 
József Kör rendez február 22-én. szombaton 
fél 6 órakor a színházban Bodán .Margitnak, a 
budapesti Rádió énekesnőjének, továbbá a 
Kecskeméti Dalárda, Szilágyi Béla dr. székely 

1 költő és Kubányi György író. előadóművész 
i közreműködésével.
I A magyar dalt történelmi korok szerint cso- 
| portositott összeállításban hallja a közönség a 
. legnépszerűbb előadásban. A magánénekszá- 
mokat Bodán Margit, a budapesti Rádió írsza

! goshírű. kiváló énekművésznője adja elő, a 
karénekszámokat pedig a Kecskeméti Dalárda 
nagyszerű együttese énekli Kremán Sámuel 
karnagy vezetésével.

A műsoron szerepel az ismertnevű székelv 
költő. Szilágyi Béla dr. legújabb költeményei
nek előadásával. A kitűnő költő mostanában 
tartja Budapesten nagy érdeklődéssel várt szer 
zői estjét. Úgyszintén fellép a kecskeméti kö 
zönség előtt ismert Kubányi György iró, elő
adóművész. aki sok emlékezetes sikert ért • I 
a kecskeméti színpadon.

Nagyban hozzájárul a magyar dalok szép 
előadásához Farkas Sanyi és zenekarának köz
reműködése. melyre máris teljes amhicióval 
készül Kubányi György irányításával a kitűnő 
zenekar.

A rendkívül értékes, tartalmas, változatos 
műsor teljes mértékben indokolja a városszerte 
megnyilvánuló nagyfokú érdeklődést.

Jegyek előre válthatók rendes színházi hely
árakon Szél Nándor könyvkereskedésél»en.

ORSZÁG—VILÁG
Bethlen miniszterelnök ma délben fogadta a 

szociáldemokrata párt parlamenti képviselőit 
és a Szakszervezeti Tanács tagjait. Scitovsz 
kv belügyminiszter hajlandó a főváros közgyű 
lése választott tagjainak szamát 150-re feléméi 
ni. Pcstmegye kéri az útépítés mielőbbi 
megindítását. A megve 724 ezer pengőt tart-i 
lékolt az utakra és 374 ezer pengő állami hoz
zájárulást kér A főváros a gázmüvek kihő
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ütésével benzolgyárat alapít, amelytől évi 600 
ezer pengő hasznot vár. A főváros 85—90 
millió pengős beruházást eszközöl a vas- es 
gépgyáraknál. A népjóléti minisztérium
valószínűleg visszavonja a kórházak rovására 
végrehajtott takarékossági intézkedéseket, 
(ialli C.urci világhírű énekesnő három esten lép 
fel Budapesten. A három estén a Városi Szín 
ház 130 ezer pengő bevételre számít. Az. 
elmúlt évben 5.440.000 utasa volt a debreceni 
villamosvasútnak. A fővárosi malmok teg
nap mázsánként fél pengővel emelték a liszt 
árát.

A száz legnagyobb amerikai bank közel 12a 
milliárd pengő betétet kezel. Németország
ban festik a rozsot takarmánycélokra. A 
Generál Motors amerikai vállalat átjavította az 
Opel német autógyár típusait és a legolcsóbb 
autó árát 3000 pengőn alul állapította meg.

Elítélték 
a rendőr támadóját

Kardos Károly borbélysegéd hatóság tagja 
elleni erőszak bűntettével vádoltan került a 
törvényszék llausinger-tanácsa elé. Kardos 
Károly világos nappal egy járókelővel a Jókai 
utcán veszekedni kezdett, miközben Pulai Pé
ter Pál rendőr rendreutasította. Kardos erre 
eleresztette azt az embert, akivel veszekedett és 
a rendőrre támadt, akit öklével arcul ütött.

A rendőr Kardost elő akarta állítani a rend 
őrségre, ez azonban csak idegen erő segítségé
vel sikerült. A mai tárgyaláson a borbélyseg - 
dél 2 hónapi fogházra ítélték. Az. ítéletet meg
fellebbezték.

Meghívó
A Kecskeméti Bútoriparosok Áruértékesítő 

IIT 1930 február hó 23-án délelőtt 10 órakor 
tartja a társaság helyiségében (Nagykőrösi- 
utca 22. szám alatt)

évi rendes közgyűlését
nulyre részvényesek tisztelettel mighivatnak.

I'agysorozat: 1. Jegyzőkönyvhitelesitők ki
küldése. 2. Múlt évi üzletercJmér.yről az igaz 
gatóság jelentése. 3. Zárszámadások megvizs
gálása és a felmentvén? megadása. 4. Mérleg 
megállapítása. 5. Tiszta jövedelemről szóló ren
delkezés. 6. Alapszabályok módosítása. 7. Az 
igazgatóság újraválasztása. 8. Egyéb indít á 
nyok.

Azon részvényesek, akik a közgyűlései, részt 
venni óhajtanak, kötelesek részvényt ik< I szel
vényeikkel együtt 3 nappal a közgyűlés meg 
tartása előtt letétbe helyezni.

Mérlegszámla. Vagyon: Készpénz 448.18 P, 
Értékpapír 2.34 P. Berendezés 636. P. Bi
zományi áru 3159. P. Saját áru 25.868.43 P. 
Adósok 17.555.65 P. Összesen 77.709.60 P. 
Tthcr: Részvénytőke 50.000 P. Tőketartalék 
W00. p. Árutartalék tooo. Megbízók k«v< 
Illése áruért 3159. P. Hitelezők 15.991.73 P. 
Átmeneti tétel 166 201» Tiszta nyereség 3392.67 
P Összesen 77.709.60 P.

Veszteség- nyereség-számla. Veszteségek 
Adószámlán 1688.35 í*. Ilázbérszámlán 2800 
P. Fényűzési adószámlán 299.60 P. Forgalmi 
adószámlán 2488.90 P. Költségszámlán 
13.926.78 P. Kétes követelés 338.46 P. Tiszta 
nyereség 3392.67 P. összesen 24.934.76 P. 
Nyereségek: 1928. évről áthozott nyereség 42.90 
P. Saját áruszámlán nyereség 21.920.20 P, Ju 
talékszámlán 1206.26 P. Kamalszámlán 1655.57 
P. Pénztári eng. számlán 109.83 P. Összesen 
24.934.76 P.

Kecskemét. 1930 február 14.
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Anyakönyvi kivonat
Születések.

Bíró István és Fehér Anna fia Sándor Ger
gely rk., t'.s. Kovács János és Szénási Ilona fit 
József rk.. Ácsai Sándor és Fülöp Etelka fia 
Sándor József rk.. Szögi László és Kovács Má
ria leánya Ilona rk.. Kovács József és Tormási 
Judit fia József ref., Kis Pál Péter és Kerekes 
Juliánná leánya Ilona rk.. Szeleczki Ferenc és 
P. Szabó Juliánná leánya Juliánná rk.. Lovas 
András és Halász Mária fia András rk.. Gall 
József és Doniby Edit leánya Éva ref.. Lakos 
Lajos és Daróczi Eszter leánya Krisztina ref. 
Ádánt Ferenc és Nyúl Mária leánya Mária Te
rézia rk.. Faragó Sándor és Budai Juliánná 
leánya Juliánná rk,. Farkas Sándor és Ném i 
Mária fia István Lőrinc rk.. Kecskeméti János 
és Budai Ilona fia Mihály rk.. Huszár Béla •'■s 
Hajagos Erzsébet leánya Juliánná Erzsébet rk.. 
Jávorka László és Bodócs Mária fia Pál 

vözö rk.
Házasság:

Kovács Ferenc rk. és Gigor Mária rk.
Halálozások:

Kele István rk. 73 éves, Makai Imre rk. 75 
éves. Kökény János rk. 70 éves. Kapás Pál 63 éves.

A vasárnapi cserkésziinnepély programja
A cserkészleányok vasárnapi ünnepélyének 

végleges rendjét a következőkben állapítottak 
meg:

Délelőtt 9 óra 07 perckor a főhercegi pár 
ünnepélyes fogadtatása. Kíséretükben jönnek: 
Lindenmaycr Antónia, a leánycserkészek or
szágos elnöke és Éles Hona országos ellenőr. A 
kultuszminisztérium iparoktatási ügyosztályát 
E.>stner Tivadar iparoktatási főigazgató kep
ei éli Bevonulás után ünnepélyes szentmise 
lesz, a Szt Ferencrcndiek templomában. A szer
vező’,nottság és a helyi tanács részére a szen
télyben tartanak fenn helyet, míg a cserkész

Arcképek az öreg kollégium i 

katedráiról*
Irta; Arany Gusztáv

Körülbelül egy hónappal ezelőtt egy kedves 
felhívást és a fenti címet kaptam a Kollégiumi 
Diákegyesület vezetőségétől.

A felhívás arról szólt, hogy a fenti címen 
tartsak egy hangulatos felolvasást az egyesület 
által rendezendő műsoros estélyen. Vetítsem a 
még élő öreg diákok, meg az új kollégium 
fiatal diáksága elé azoknak a régi tanároknak 
lelki képeit, akik hosszú évtizedeken át. annvi 
derék embert nevellek a magyar közéletnek.

Megilletődötten vállaltam a kedves feladatot 
s gondoltam végig rajta. Rendben van. Komoly 
lesz, a felolvasásom. Legfeljebb annyiban derűs, 
amennyiben az elkerülhetetlenül beleszövődő 
epizódok azzá teszik.

Vidám estet jelzett a felhívás. Hál jó. Bele 
fog illeni, mint ahogyan kell a só az ételbe, 
még az édes tésztába is. meg a könny az örök 
mosoly közé.

í gy képzeltein. hogy összegyülekezik ez al
kalomra egy sereg öreg, meg fiatal diák s •/ 
a társaság rászán vagy 3 órát egy műsor végig 
hallgatására. No. mondok, én ebből szépen 
igénybeveszek mert az a legkevesebb 
vagy másfél órát és akkor kedvemre. epikai 
részletességgel inegrajzolgatom azoknak a rég 
porló tanároknak arcképeit, kik engem taní
tottak s kiknek arcképén az apró részletek, a 
44 év távlatában ha elmosódlak is. annál élén 
kebbeii tekintenek reám a nagy, a jellegzetes 
vonások.

Amint visszagondoltam rájuk, valami csodá 
latos gazdagsággal kezdtek felrajzold az cmlé- 
kék. Egyik a másik után. Némelyik, mintha 
a tudatalattról pattant volna elő. Az emlékek 
hatására a vonások egyre szaporodtak, színe
sedtek. rendeződtek s ijedten kezdtem meg 
állapítani, hogy nem lesz elég nekem másfél 
őrá’

Pedig elhatároztam, hogy csak 5 arcképet
’ H-lolviitla • tzcrzu a Ref Kollégiumi Diákegvcsiílrl 

1930 ii bruár l én tartott műsoros táncestélyén.

Háziasszonyok!
Az ötórai teák, jourok ós házibálok 

asztalára:
MEINL-tea, 

rum. 
likőr, 
csokoládé, 
pralinéé, 
keksz, 
szardínia, 
libamájkrém

Meinl Gyula R.-T.

rk. 80 éves. Veres Emília rk. 2 éves. Prauda 
László rk. 20 éves. V. Kovács Eszter ref.

leányok a baloldali első négy padot foglalhat 
ják el. Mise után l-'áy István főispánnál lesz 
villásreggeli a fővárosi vendégek tiszteletére. A 
fogadalomtételi ünnepély pontosan 11 órakor 
kezdődik a városháza közgyűlési termében, 
meghívottak jelenlétében. Meghívó és belépő 
jegy nélkül sem a közgyűlési teremben, sem a 
karzaton nem lehel helyet foglalni. Az avalasi 
ünnepély után közös ebéd lesz a Kaszinóban. 
A résztvenni szándékozók szíveskedjenek alá 
írási íveken jelentkezni.

A főhercegi pár délután 5 órakor utazik 
vissza a fővárosba.

adok, azt a legjellegzetesebb ötöt, ami 40 44 
évvel ezelőtt C.sabay Imréé. Parragh Gedeoné, 
Molnár Lászlóé. Nagy Ferencé és Hollósé Zsig

I mondé volt. Akkor még Katona Mihály. Faze- 
i kas Ferenc. Bíró Lajos, a világhírűvé lelt ler- 
i mészetludós, fiatal tanárok voltak, engem egy

általában nem. vagy csak egy évig tanítottak.
, Kóluk én nem emlékezem meg. őkel én nem 
. ismertem annyira, hogy szólhassak róluk.
I Heteken keresztül foglalkoztatott ez a kedves 

feladat. Lelkemben készüllek a képek sorra.
, Mintha napfénybe mártott ecsettel dolgoztam 
i volna.
í Az a hangulat lelt úrrá rajtam, ami Sza 

bolcska lírájáról lepengelte azt az örökszép
I verset, melynek címe:
j ..Hej, Debrecen, ha rád emlékezem!..
I Körülbelül egy bele aztán megkaptam a mai 

vidám est meghívóját. Végigolvasom egészen 
addig a felkérésig, hogy szíveskedjünk lehelő-

| lég egyszerű ruhában megjelenni.
I Ekkor láttam, hogy nem lesz nekem jogom 
j itt. ennek a túlnyoinólag fiatalságból álló ked

ves közönségnek másfél óráját elrabolnom. El
I akadt a lélegzetem. Legfeljebb, ha félórái ve
1 hetek el tőle. Az én számomra egy intermezzo 
, csupán, de a cél, az. más. Farsang van. itt egy 
I sereg fiatal van. kik táncolni szeretnének.
1 Le hál a kothurnussal. Félre az epikával. 
I jövel rapszódia, vagy dráma inkább, mely 
I gyorsan siet a végkifejlés felé.
| Mint ahogyan a meghívó figyelmeztetését 
! lelkűkre veit hölgyek és urak, sietve félretették 
ragyogó toiletljeiket s előszedték a legegjrsze 
rűbbeket. úgv tettem én is.

I Leegyszerűsítettem. levetkőztettem a lelkem 
I ben kirajzolódott arcképeket s csupa vázlat" 
I Lat adok. igaz, hogy csupa jellemző vonásból, 
i Az egyes képek előtt megnevezem, hogy ki! 
: ábrázolnak. De ez csak azoknak szükséges
■ akik nem ismerték az illetőket. Az öreg diákok
■ nak anélkül is. nyomban rá kellene ismerniök

| Felelői uerkeirtő: dr. Smbó Ambrus
I.aptulajilonos és kiadó:

a: Ellő Kecskeméti Hírlapkiadó- és Sgomda- 
fíéiwénytáriaióg



1929. február 15. KECSKEMÉTI LAPOK 3. oldal.

HÍREK
l»;M február 15. Szombat. Katholikus: F.iusztui vt. 
ProtcsláM: Fauiztin. Izraelita: .’>690 Sebat 17. S. 

Hrsalnkh. Nap tl'1 " óra 07 perckor, nyugszik j óra 
'>2 perckor. — Hold kél H óra 14 perckor, nvugszik 
8 óra 26 perckor.

A Meteorológiai Intézet jelenti délután 1 órakor: 
,4: időjárásban egyelőre lényeges változás nem rirhatő.

A gjógyszertáruk közül február hóban özv. Katona 
Zsigmondné (Batthyftny-utca) és Dömötör István dr. 
(Rákóczi-út) gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes szol
gálatot.

1871. 
Február 15.

Isten átka :
. venge zenebanda

Régi kecskeméti naptár |
Az 1870. évi farsang 

utolsó mulatságát a vá 
ros első zenekara ren 
dezte a színházban 
Előadásukkal kapcso 1 
latban írja a Kecske- 
méti Lapok a köveiké- , 
zőket:

..Isten átka van raj 
tünk 15 év óta. noha 
aligha van magyar vá

ros. ahol a zenészeknek jobb dolguk fenne, 
mint nálunk és mégis a környéken gyengébb 
7<nebanda aligha van a mienknél: zeneeszkö- 
z"ik rosszak, haszontalan fadorongok tanulni 
nem szeretnek, rendet tartani nem tudnak nem 
akarnak, minden igyekezet őket rendre szók 
tatni haszontalan fáradság.

Végre az őszön jött közéjük Balog András 
prímás, szorgalmas és jó muzsikus. ígérkezett 
őket rendre szoktatni és új darabokra betaní
tani. Eleinte úgy látszott, hogy végre fog velük 
boldogulni, de bizony minden akarata, igyeke
zete hajótörést fog szenvedni.

Balog András tehetségében és jószándéká
ban bízunk és azon tanácsot adjuk neki, hogy 
ha nálunk egy jó zenekart akar teremteni, első 
kötelessége régi zenebandánk tagjainak legna
gyobb részét, kik tanulni nem tudnak és nem 
akarnak, sem rendet nem tartanak, csapja el 
rögtön és alkalmazzon helyettük fiatal erőket: 
kiknek pedig tehetségük van és még rendhez 
is szoktathatok, de használhatatlan zeneeszkö 
zeik vannak, verje a falhoz és vegyen azok he 
Ivett újakat, de ezek a társulat tulajdonai ma
radjanak: a mostani jövedelemből is lehet egy 
cimbalmot és egy pár jó hegedűt vásárolni. Ha 
Balognak lesz kedve és bátorsága ilv nehéz | 
munkára vállalkozni fáradsága jutalmazva ■ 
lesz és közönségünk pártfogására bizton szá- 
mithat.

Kísérelje meg!"

Vasárnap Kecskemét két nagyasszonyát 
is avatni fogja Anna főhercegnő. Megemlékez
tünk már. hogy a Magyar Cserkészleányok Or- i 
s/úgos Szövetsége faji Fáy Istvánnét a szövet 
ség nagytanácsába beválasztotta. Örömmel ér- I 
lehűlünk, hogy ugyanez a kitüntetés érte özv. ' 
vitéz jeszeniczei Jankovich Eerencnét s így ; 
vasárnap a helyi tanács avatását megelőzőleg I 
két nagyasszonyt fog avatni Anna kir. her
cegnő.

A rádió vasárnap Muraközy Gyula ige- 
hirdetését közvetíti. Vasárnap délelőtt 10 óra 
kor Muraközt) Gyula kecskeméti rcf. lelkész , 
prédikál Budapesten, a Kálvin-téri templom 
l>an. Igehirdetését a rádió is közvetíteni fogja

\ rádióban tart előadást vitéz Fodor Vince 
erdömérnök február 20-án. csütörtökön dél 
utón 5 óra 10 perckor ..Tanyafásítás" címen 

Katona emlékünnepély Debrecenben. A 
debreceni piarista gimnázium vasárnap délelőtt 
Katona emlékünnepélyt rendezett halálának 
100 éves évfordulója alkalmával. Beszédek és 
szavalatok mellett eljátszották a növendékek a 
Bánk bán II. felvonását és a III. felvonás első : 
es második jelenetét. A szépsikerű emlékünne
pélyt legközelebb az ottani államvasúti mű
helyben ismétlik meg a piarista növendékek. !

A Kecskeméti l apok rádióestéi. F. hó 
15-én, szombaton este szerkesztőségünkben 
folytatjuk rádióéra inkát. Ez alkalommal a
váltóáramú készülékek ismertetése kerül sorra. 
Már most jelezzük, hogy az Orion Rádióiskoln 
f. hó 22-én. szombaton este a Kecskeméti Lo
pok szerkesztőségének rendezésében vetített 
képekkel kísért előadást fog tartani. Az előadás 
helyét és pontos idejét vasárnapi számunk ; 
rádiómellékletén fogjuk közölni.

Kellemetlen szájszag
visszataszító. Csúnya színá fogak eltorzítják a legszebb aroot Mindkét szépséghibát 
azonnal és alaposan el lehet tüntetni a pompásan üdítő Chlorodont4ogp;.szta 
gyakran már egyszeri használatával. A fogak már egyszeri használat után gy..ny6rá 
«lefántesontszinben ragyognak, különösen ha a tisztításhoz külön erre a célra 
készített fogazaton sör.éjé Chlorodont-fogkefét használjuk. A fogak közé szomlt 
rothadó ételmaradékok, melyek a kellemetlen szájszagot okozzák, ezzel a fogkefén•; 
alaposan eltávolíthatök. Kísérelje meg egy tubus fogkrémmel, melynek ára 60 Allé', 
egy magy tubus ara 1’ 1'—. Odorodon! ■ fogkefe (puha vagy kemény sflrtéj'i) 
P lob* Chlorodom-szájviz üvegenként P 2'60. Csak kek-zöld színű csomagolásban 
..Clilorodo.it" felirattal valódi. Mindenütt kapható. — Leó Werke A. G., Dresden, 
magyarországi vezérképviselete: Molnár Bertalan és Társa, Budapest ' ' • •

Az igazságügyminiszter rendelettel korlátozta 
a szegényjogon való perlekedést 

feljelentést kell tenni. Ha a fegyelmi vétség
i nyomatékos gyanúja merül fel. a fegyelmi fel 
í jelentés megtétele megokolt. Ha pedig az tűnik 
' ki. hogy a szegénységi jog megadását a fél a 
I vagyoni feltételek tekintetében tudva hamis 
' előadás alapján eszközölte ki. pénzbírságot is 
' alkalmazni kell.

A harmadik pont nyomatékosan utal arra, 
í hogy ha a pereskedés már előre is eredmény

telennek mutatkozik. a szegénységi jogot 
nem szabad megadni. A bíróság ugyanezen az 
alapon az eljárás bármely szakában megvon- 

; hatja a szegényjogot a féltől, ha kitűnik, hogy 
a szegénységi jog feltételei nem voltak meg. 

; vagy már nincsenek meg.
A negyedik pontban a miniszteri rendelet 

hangsúlyozza, hogy a szegényjogon perlő fel, 
minthogy a bizonyítási eljárás nem kerülne 
pénzébe, gyakran feleslegesen tág körre ter
jeszti ki a bizonyítást. Ezért a bíróság a kért 
bizonyítás elrendelése előtt előzetesen hallgassa 
meg a szegényjogos felet arról, hogy mit kíván 

; a felajánlott bizonyítási eszközökkel bizonyí
tani s ezután a szükséges körre szorítsa l< a 

i bizonyítás kereteit.
i A tanú csak akkor kérheti időmulasztásának 
i megtérítését, hogyha a megjelenésével keresi - 
I lében károsodott.

VÁROSI MOZI

Zsítooy Tibor igazságügyminiszter rendelettel 
fordult a bíróságokhoz. Rendeletében gyökere
sen megreformálja a szegény jog körüli gya
korlatot. Rendkívül fontos és messzemenő in
tézkedéseket ír elő a szegényjoggal való visz- 
szaélésekkel és az alaptalanul perlekedőkkel 
szemben.

A rendelet első pontja utasítja a bíróságokat, 
hogy a szegénységi jog megadása végett beszer 
zitl hatósági bizonyítványt meg kell vizsgálni 
még pedig abból a szempontból is, hogy meg 
felel-e az 1914. évi miniszteri rendelet félté 
teleinek. Ha nem felel meg. meg kell kei esni 
a bizonvtíványt kiállító hatóságot a bizonyít
vány helyesbítése végett. Különösen olyankor 
kötelező ez. mikor a hatóság nem tünteti fel. 
hogy milyen okiratokat tekintett meg. kiket 
hallgatott meg ellenőrzés céljából. A bíróság 
póteljárást is foganatosíthat, a szegényjogot 
kérő vagyoni viszonyainak megállapítására. 
Különösen olyan esetekben áll ez. mikor az 
ellenfélre nagy terheket, kötelezettségeket ró a 
szegény  jogon beadott kereset el'eni védek- 'is.

A második pont a következőképpen hangzik:
Olyan esetekben, amikor annak nyomatékos 

gyanúja merül fel. hogy valakinek bűncselek
mény, nevezetesen okirathamisitás vezetett a 
bizonyítvány kiadására, a bíróságon bűnvádi

Szombaton 20 százalékkal drágái a MÁV 
személydíjszabása. Szombaton lép életbe a 20 
százalékos személytarifaemelés a MAV-nál. Az 
előzetesen megejtett számítások szerint 10 mil
lió bevételi többletet várnak az új díjszabástól.

• l’nicum Drill vetőgép Szemzőnél.
Ondolálás 80. női hajvágás 80. mosó* 

80. manikűr 00 fillér. Maliár. Rákóczi ul 8.

A Kath. Legényegylet teaestje. Vasárnap 
este 8 órakor a Kath. Legényegylet műsoros 
teaestet rendez, amelyen a Legényegylet támo
gatóit szívesen látják. Műsort legközelebbi szá 
munkban közlünk.

A szegénygondozó februári gyűjtése. A 
kecskeméti szegénygondozó hivatal gyűjtőinek 
nagyrésze már beszolgáltatta a februári hó
napra esedékes gyűjtések összegét. Eddig 2510 
pengő gyűlt össze, de még 43 gyűjtőkönyvvel 
nem számoltak el. Minden remény megvan 
arra, hogy a februári gyűjtés összege sem na 
rád el a multbani gyűjtés eredményétől.

* Csepelt Szemzőnél vegyen.
Budafoki gazdák látogatása a ■»azdak 

lejszövetkezctéhcu. Budafokon, tejszövetkez'’! 
létesítésével foglalkoznak a gazdák, akik közül 
ma húszán meglátogattak a kecskemi ti lejszö- 
vetkezetet és amint munkatársunk előtt kijelen
tették. itteni tapaszfalataikat hasznosan fogják 
odahaza értékesíteni.

Steiier György látogatása a Mezőgazda
sági Kamarában. Siettet György országgyűlési 
képviselő, a Földmunkás Vállalkozó Szövetke
zetek vezetője, ina délelőtt beható tárgyaláso
kat folytatóit Gesztel ni Nayy László dr.-ral. a 
Mezőgazdasági Kamara igazgatójával a föld 
munkások telepítéséről, munkához juttatása 
ról. a kamara tevékenységébe való fokozott be 
kapcsolásáról és az ezzel összefüggő aktuális 
mezőgazdasági kérdésekről.

Ilodán Margit történelmi magyar dal
estje február 22-én a színházban.

Ismeretterjesztő előadás a Kath. Legény- 
egyletben. F. hó 17-én, hétfőn este 8 órakor a 
Kath. Legényegylet uékháiábati Csaba Jenő 
dr kegyesrendi tanár ¡smeretterjeeitö előadás! 
tart a németországi kath. legényegyletek mö 
kődéséről

Pénteken és szombaton */27 és 1 >9 órakor. 
A legszebb és legcsodálatosabb

EXPEDICIÓS FILM !

S
IMBA
az állatok királya 7 felt. az 
afrikai dzsungelekböl. Az 
afrikai benszülöttek orosz

lánvadászata minden szenzációt felülmúl!

Isten az óceán felett
Regényes történet 8 elv Főszerepben: 
Ricbard Barthelmess és Betty Compson

Az egész iparosság ünnepe lesz az építő
iparosok zászlajának újjászentelése. A kecske 
méti építőiparosok zászlajának újjászentelése 
vasárnap lesz a nagytemplomban. A felszentc 
lesi aktust, amelyet az egész kecskeméti iparos 
ság a maga ünnepének tekinti, nagyarányú 
lelkes munkával készíti elő a rendezőbizottság.

A Rádióamatőr Egyesület választmánya 
ma. pénteken este 8 órakor a ref. kollégium 
fizikatermében ülést tart.

* A mai súlyos gazdasági viszonyok között 
is akad cég. amely terjeszkedik. A siker titka 
pedig nagyon egyszerű: mindig változatlan jó 
minőség, olcsó ár mellett. Ezt a szabályt min 
di nkor híven követte a Meinl-cég. amely e hó 
elején nvitotla meg Pestszenllőrinc. I llői-ut 
135. szám alatti fióküzletét s úgy halljuk 
még • hó első felében meg fogja nyitni Székes 
fehérvárt, a Nádor-utca és Basa-utca sarkán 
levő fióküzletét is. LI2

Az Izr. Jótékony Nőegylet és Szentegylct 
február hó 22-én a Kereskedelmi Kaszinó dísz, 
termében kulturestélyt rendez, melyen C«il 
Jenő dr. ügyvéd, országgyűlési képviselő elő 
adást tart.

Clilorodo.it
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Feketénél 50 fillérért kapja kiszolgálásra alkalmas b é r I e t j e g v

FEKETE LÁSZLÓ fodrász (Gazdasági malom mellett.)

mert tizszeri 
csak öt peDgő

A levrnteoktatás f. hó 15-én. szombaton 
megkezdődik. Felhívom a leventéket, hogy az 
oktatáson a rendes időben pontosan jelenjenek 
meg. A lakás- és munkaadóváltozás bejelenté
sére újból figyelmeztetek mindenkit. A mu
lasztókat a törvény értelmében szigorú bünte
tés sújtja. Test nevelési vezető.

x Ügyvédi iroda áthelyezés Dr. Szabó 
József ügyvéd irodáját a ref. egvház uj bér
házába (Okollégium mellett. Kálvin tér és 
Tatav tér sarok) helyezte át Telefon 270

' Koesitáblákat és kerékpárszámokat i bel
ügyminiszteri rendelet szerint készít Bó-logh 
festékraktára. Nagykőrősi-utcn It. »-*»53

A cserkészünnepélyt követő társasebed 
jelentkezési ive a polgármesteri hivatalban ír 
ható alá szombat déli 1 óráig.

Wlassits Györgyi búcsú játéka: a Triiby. 
Du Maurier páratlanul érdekes színművében, 
a ..Trilby' -ben búcsúzik el szerdán este a kecs 
keméti közönségtől Wlassits Györgyi. A jegye
ket a közkedvelt drámai hősnő búcsújátékára 
már árusítja a színházi pénztár

Huszonnégy játékos vett részt a KAC 
tegnapi tréningjén. A KAC csapata újult erő 
vei készül a tavaszi szezonban meginduló baj
noki küzdelmekre. A tegnapi tréningen is 24 
játékos vett részt, akik két csapatra osztva már 
most a szezon elején igen tetszetős játékot mu
lattak be. Az ifjabb játékosok között nagyon 
ló új erők vannak és minden remény megvan 
arra, hogy a kék-fehérek rövidesen újra meg 
fogják szerezni a KAC. régi jó hírnevét. Az első 
csapat vasárnap Félegyházán játszik barátsá
gos mérkőzést, amelyre az intézőség kéri a 
KAC sportbarátait, hogy minél számosabban 
kísérjék á’. Visszaérkezés 5 óra 30 perckor. Az 
I B. csapat vasárnap délután fél 3-kor a KTE- 
vel játszik tréninginérközést. Szombaton este 
7 órakor a csapatok összeállítása ügyében já
tékosértekezlet lesz, a Borotvásban. A játékosok 
a szerelvények átvétele végett teljes számban 
j* lenjenek meg.

Felmentettek egy halálosan gázoló so
főrt. Annakidején írtunk arról, hogy Abonv | 
kövezés alatt álló utcáján Tóth Péter sofőr | 
autójával halálra gázolt egy siketnéma fiút. I 
Az ügyben már több tárgyalás volt és a mai I 
tárgyaláson tanúk igazolták, hogy a sofőr sem- I 
miféle mulasztást nem követeti cl. amely ala
pon a bíróság felmentette.

1 szegénygondoré bízottat« gyűjtése IX. folvt.': 
<seh Károly 1, Ginderl István .50, Nagy Margit ’ 

.20. özv. Kiriák Gergelvné .20 Szili l.ászló -.14 ■ 
Mmáai Sándor .50, Török ilus 1. . Török Gábor 

W, dr Holoaayay Atul-rus 1. Deák Feravmé A0 
Mik.il.i'ik Lajosáé .20. Hideg Pál I. Szabó Jö- , 
zsefné .40. Kemény Szilárd .10. Farkas 1. . ¡’.írtba . 
Lászlón. 50. <lr. Nagy Imre 1 Varga Mariska j 
1. . Derka Rezsőm* 3. Dómján Balázs 3. . Maliár i
lózsefn.- 1. . Soós Pál 1. . Mérei István 1. Nagy . 
V I. . Gaál Ilona 1.-. dr. Pásztor Jánosné L— 
I’ászii Pálné .40. Kúrián Pál .20. dr. Hegedűs Fe
renc 3.- dr. Kiss Kálmán 2. . Szoter Sámuclné I 
Fazekas Istvánná -.50. Giezei József .40. Miklós , 
Istvánná .30. Adorján Mihály I. Nyúl Jozsefné 

.50. Szalai László I.—. Tóth Tériké I. -. özv. Tóth í 
Domötörné I. Kaufmanii Frigyesné ..’>0. Kovács 
Benőné .50. Gulyás Jánosné .50. Obrecsán Ferenc . 
I. . id. Bencsik Sándor I. Stringovits nővérek .50 
Bojtok Károly .10. Diószeghy József 2. . Kohn Jo- ’ 
zefa i'.O Kovács Istvánná 2. . dr. Magy ar Józsefné | 
!. . dr. Nagy Gézáné 1. Kovács Mihály 1.50. Pintér 
\ntal I. . Lipóczi József .50. özv. Nagy Sándorné 

.50. Forgalmi adóhivatal 2.- . Varga Károly I 
Henkovicli József 1.—, Laczy József 2.- . Kocsis «»yu . 
lúné 1.- pengő. (Folytatjuk, i

A piaristák toriiaünnepélje. A kegyes ' 
randi róm. kath. gimnázium ..Zrínyi" sport 
köre I. hó 16-án, vasárnap délután 5 órak-ai 
az intézed tornatermében házi tornaünnepélyt 1 
rendez, melyre a tanulók szüleit és érdeklő 
•löket ezúton is meghívja az igazgatóság. Be- I 
lépődíj nincs, önkéntes adományokat a sport ( 
kör céljaira köszönettel fogad a vezetőség.

Adomány. A Protestáns Egyesület elnök
sége ezúton is hálás köszönettel nyugtázza az ■ 
egyesület céljaira juttatott következő adomá
nyokat: vitéz Keresztes Pál I drb Első Kecs 
keméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Rt, részvény, 
özv. Csendes Sándorné 30Ó. Czöndör Anna 30. 
Gyenes Szidónia 40 pengő.

Társadalmi események
Frbr. 14. Anyák Iskolája délután 5 órakor
Febr. I<>. Jogászbál.
Febr. 16. Délkerületi birkózó csapatbajnokság II. tor 

dulója az ókollégium tornatermében d. u. 4 órakor. 
Szabi» Lajos kamarai főtitkár előadása a Gazd.

Egyesiiletbn délelőtt fél 11 órakor. Az iparos 
leánycserkészcsapat iogadalointételi ünnepe a város
háza közgyűlési termetien délelőtt ti órakor. A 
kegyesrendi giinnázum tornaünnepélye délután 5

Febr. 18. Mécs László előadóestje i Tisza-kollégiuin 
dísztermében délután 6 órakor.

Febr. 22. A magyar dal ünnepi estje Botián Marg.t 
közreműködésével a színházban délután téli» »rakor.

Febr. 26. Műkedvelők Zenekara szimfonikus hangver
senye a Tisza-kollégium dísztermében este 8 órakor.

Gyermekeknek csak enyhe, ártalmatlan hashajtót 
■szabad adni. Irigy a rossz emésztés gyakori köveiké." 
menyét. mint pl. csalánkiütést, megelőzzük. Ezérl rer 
dőlnek az orvosok gyermekeknek DAKMOl.-l. mc1»
könnyű kezelhetőségénél és < sokoládészeríiségé 
legjobban alkalmas.

nél fogva

• Szép és tartós ondolálás. manikűr leszál
lított árak mellett. Rúkóczi-út 8. Mallúr. 424

Adományok a Napközi Otthon javára. A nép 
iskolai felügyelőigazgatóság hálás köszönetét nyilvá
nítja ezúton is a népiskolai szegény-sorsú tanulók Nap
közi Otthona javára küldött alábbi szives adományo
kért: Az anya- és cseesemövédőinlézet vezetőségének in 
intézet urnagyiijtéséliől átutalt 200 pengőért. További 
adományok: Görbemajori isk. karácsonyi előadása al
kalmából 7.15, talfáji isk. karácsonyi előadása alkal
mából 7.63. N. N. 10. B. Bíró Teréz 2. a miktóstclepi 
I sz. isk. előadása alkalmából 20.94. Kecskeméti Va
dásztársaság 14.90. Kecskeméti Lapok 10. Kecskeméti 
Magyar Bank 50, Gerber Ferenc a vadásztársaság útján 
10. N. N. 0.70. dr. Nyúl Tóth Pál 5. Szőke Gyula 10.
N. N. iBende Jánosné útján. 5. Első Kecskeméti Kon 
zervgvár 10. Róni. kath. egyházközség 10 pengő. Ter
mészetbeni adományok: a talfáji isk. tanulói 5 kg liszt.
O. 70 kg. szalonna. Jakab Gáspár I 5 kg zsír. Borbás 
Béla 1 niclermázsa rozs. Kovács Sándor apátpi -bános 
1 métermázsa liszt. Tamás Kálmánná I kosár (79 drb1
pogácsa, özv. Pócsv Györgvné 5 kg burgonya és egy 
ebédhez ahalé meg szalonnabör. az úrréti iskola tanulói 
73 kg burgonya. Gazdasági Gőzmalom Rt. 84 kg liszt.
Skultéti Pálné 10 kg kenyér, Szappanos Sándorné 2 sg 
liszt. Farkas Ignác 104 drb sósperce. Stein Lajos 2 kg 
I' *rsó és 5 csomag malálakávé utóbbit a ■vcsemő- 
védőnek adta át a vezetőségi.

Felhívás
A külterületi háztulajdonosok szíves figyel

mét felhívom, hogy 1930 január 1-től fiaimat' 
Báthori Gyula és Báthori Emil vizsg. kémény- 
vprőmestereket alkalmaztam a külterületi ké
ményseprőmunkák végzésére és a díjak óesze 
désére.

Egyben felkérem a lakosságot, hogy ezen 
munkámban továbbra is támogasson az 1922 
évi XII. te. 63—64. stb. S értelmében.

Spilák Kálmán segédemet 193(1 február 1-en 
elbocsátottam.

Esetleges panaszokkal kérem hozzám fór 
dúlni szíveskedjenek.

Báthori István kéményseprömester 
('ollncr-tír i’J.

Kiadó szépen bútorozott, különbéjáratú utcai ' 
szoba február 15-re Kisfaludy-utca 31. sz alatt. 1

Kiadó villa. A l)aróczy-köz legszebb részéit | 
Hunyadi-város 26. szám alatt kiadó, esetleg \ 
eladó a hozzátartozó jótermő, bőségesen gyű- ! 
niölcsös szőlővel együtt egy kényelmes, modern ! 
villaépület. Értekezni lehet a (¡ergely-vendégló- , 
ben. 10! |

Fzltkirakatot jókarban levőt keresek megvé 
telre. Cím: Papp Sándor és Fia. Nagykőrösi 
utca 11. szám. 434 I

Felsőruha-, női és férfi fehérneművarrást, 
hímzést olcsón és ízlésesen készít Boda Ju
liánná V., Vak Bottyán-ulca 17. 80

Bejáró takarítónő bármilyen házimunkát vál
lal délelőtt 10-től délután 2-ig. Cím: Nagy An- ; 
talné. Deák-tér 3. 100 |

Fiú férfi és női szabósághoz tanulónak leivé- [ 
tetik. Kovács Zsigmond, Balai-utca 3. 96 i

Marha c. s. I kg. 
Borjú é. s. „ 
Birka é. s. „ 
Bárány é. s. „ 
Hízott sert. „ 
Marhahús „ 
Borjúhús „
U ranyhus ,, 
Birkahús „
Növ. marha „ 
Sertéshús „ 
Szalonna fr. „

Piaci árjegyzék
3. 65-80 ”■

130—150 
0 70 90 
1'20-140 
1'30-1 53 
180
360

600-boo

0'40-044

4 00-5'60l’npr. tort 
Zöldhagy.

0 10-008
0'0-08- 
005-008

30

2 00 1 80

2 20 2 60 
200-I.80 
2'60-2 20 
240-280
2 20 2 10
2 50 2 40
320 -
2 60-4 00
1 60 I 80
2 00-5 00
6 00-8 00 

10'00-12 00

Vsj

Répa 
Uborka 
Karalábé

óöld paprika 
Petrezs. 
Fokhagy.

Tarhonya 
Lebbencs 
liuza

Rozs 
Zab 
Tengeri

ii'00- 8'50
5 00- 3 60
400-3 60

==III=III=III=III=III=III=III=HU

= Szemző István =
II (Kossuth-tér 3. Színházzal szemben.) - >H
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A kecskeméti kir. törvényszéktől.

Ke. 5470'8 1929. sz. 133
HIRDETMÉNY

A kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy 
Szőke Károly be nem jegyzett épület-, tűzifa és építési 
anyagkereskedő izsáki lakos ellen tolyamatbu telt 
< sődör.kivüli kényszeregvességi ügyben az -gyességi 
tárgyalásra határnapul 1930 március 1. (egyi napjának 
délelőtti 9 ikilenc) óráját a kir. törvényszék <R4- 
koczi-út 7. II. em. 83. ajtószánni> hivatalos helyiségei* 
kitűzi, amikorra az adóst, vagyonfelügyelőt és .1 hite 
lezőket a törvényes következmények terhével megidézi

Kecskemét. 1930. évi január hó 28. napján.
Orbán János sk. kir. törvszéki bíró

A kiadmány hiteléül:
Tolla,né sk.. kezelő.

A kecskeméti kir. törvényszéktől 
Ive. 6164(12- 1929. sz. 131

HIRDETMÉNY
A kecskeméti kir. törvényszék közhírre teszi, hogy 

Pásztor Pál ékszerész kecskeméti lakos ellen folyamatba 
tett csődönkívüli kényszeregyességi ügyben az egyez
ségi tárgyalásra határnapul az 1930. március 1. legvl 
apjának d. e. 9 és fél óráját a kir. törvényszék (Rá- 

kóczi-út 7. II. em. 83. ajtószámúi hivatalos helyiségéi* 
kitűzi, amikorra az adóst, vagyonfelügyelőt es a hite
ti zőket a törvényes következmények terhével megidézi.

Kecskemét. 1930. évi január hó 31. napján.
Orbán János sk., kir. törvszéki bíró.

A kiadmány hiteléül:
Tollasai sk., kezelő.

Értesítem a n é közönséget, hogy X kerület 
Hunyadi-város 26 szám alatt modern 443 

virágkertészetet 
létesítettem. Virágzó cserepes növénvek, 
pálmák, zöld, és szálas virágok állandóan 
kaphatók. A mai kor követelményeinek 
megfelelő telepemen vételkényszer nélkül 
bárkit szívesen látok és szakkérdésben 
készséggel állók rendelkezésére Szíve- 
pártfogást kér GYENES ISTVÁN oki 

múkertész.

Nyomatott u Első Kecskeméti Hírlapkiadó- él Nyomda-RésivénytÁ'Uwg könyvnyomdijában — Nyomdavezető: Sebók


